
 

 

Verksamhetsberättelse 2023 
 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande: Peter Ström 
Vice ordförande: Ulrika Jerräng 
Sekreterare: Anna Ström 
Kassör: Linda Stenman 
Ledamot: Mathias Eneqvist 
Ledamot: Linn Eneqvist 
Ledamot: Per Obrelius 

Styrelsen har under året haft sex ordinarie styrelsemöten varav ett konstituerande.  

Mötesprotokollen finns hos sekreteraren samt på föreningens webbsida 
nykopingknights.se. 

 

Medlemmar 

Föreningen hade 83 medlemmar per den 31 december 2023.  

 

Bild: Medlemsutveckling sedan föreningens bildande 2008 



Verksamheten 

Klubbens verksamhet har under året varit fokuserat på ungdomar och omfattat U9, 
U12 och U15. 

 

Ungdomar U9 

Föreningens yngsta lag har tränat 1 gång/v inomhus på Herrhagen och utomhus på 
Arnöparken under hela året. Laget har haft 7-10 spelare under året men de har ej 
deltagit i några cuper. Däremot har de haft besök av och tränat med ett lag från Polen 
samt fått lära sig mer om baseboll av den amerikanske basebollspelaren Bryce. 
Ansvariga för laget under året har varit Petter Björnskär och Emily Petersen. 

 

Bild: U9 värmer upp på Arnöparken 

 

 

Ungdomar U12 

U12-laget började säsongen med inomhusträning 1g/v och fortsatte därefter utomhus 
med två träningar/vecka på Arnöparken. Laget deltog i föreningens egna Macron cup 
på hemmaplan och i Bocken cup i Gävle. Laget har under året bestått av 14? 
licensierade spelare. Huvudansvariga tränare för laget under säsongen var Jan Hedin 
och Linn Plogeus. De sista månaderna av säsongen slogs laget ihop med U9 under 
ledning av Petter Björnskär och Emily Petersen. 



 

Bild: U12 poserar efter prisutdelning under Macron Cup 

 

Ungdomar U15 

Föreningens äldsta lag har tränat två gånger/v utomhus. De inledde säsongen med 
teambuilding och filmvisning (basebollfilmer förstås). Övrig teambuilding har varit 
bowling. Träningen har skett på den fullstora planen på Rosvalla. Laget har deltagit i 
Macron cup på hemmaplan samt på Näcken cup i Stockholm och Bocken cup i Gävle. 
Ansvariga för laget under denna säsong var Peter Ström, Zoltan Toth och Martin Ström 

 

Bild: U15 har spelat Macron Cup på Rosvalla 



Tränarna 

 

Bild: Martin Ström, Emily Petersen, Petter Björnskär, Peter Ström, Zoltan Toth, Jan Hedin, Linn Plogeus 

 

Rekrytering 

Rekryteringen av spelare till våra lag har fortsatt även under 2023. En av aktiviteterna 
var prova på baseboll på fritids i samarbete med Herrhagsskolan på Arnö. Tränarna 
visade även upp baseboll på Stigtomtadagen samt deltog föreningen på sommarens 
Sportläger på Rosvalla. Då passade många nyfikna ungdomar på att slå och kasta.  

 

 

Bild: Statistik över aktivitetstillfällen och deltagare sedan baseboll kom tillbaka till stan 

 



Arnöparken 

Arbetet med läktare på Arnöparken har slutförts och sponsorskyltarna är nu på plats.  

  

 

Övriga aktiviteter 

Ordförande har varit representerad på SBSLF förbundsmöte, mellersta distriktets 
årsmöte, SBSLF:s verksamhetskonferens samt en frukostträff med RF-SISU Sörmland. 
Föreningen har även deltagit på kommunens föreningsträffar i Oxelösund och 
Nyköping vid tre olika tillfällen. I samband med årsmötet hade föreningen även ett 
föräldramöte där styrelsen informerade om föreningens olika aktiviteter och 
möjligheten att engagera sig som förälder. 

 

Säsongsavslutning 

Årets säsong avslutades traditionsenligt med föräldramatch och korvgrillning på 
Arnöparken, där spelarna även detta år lyckades vinna över föräldrarna vilket bevisar 
att träning alltid lönar sig.  

 

Bild: Ungdomarna vann mot föräldrarna i den traditionsenliga utmanarmatchen 

 



Sponsorer 

Våra huvudsponsorer under året har varit Glasögonmagasinet, Askling Bil och ICA 
Supermarket Arnö. Övriga sponsorer: Bilstaden, Fasadteknik, Ventilationsprojekt i 
Nyköping AB, Sörmlands Maskin & Fritid, Pirat Reklam, Pescado Electrico, Macron 
samt Stegoplast. 

 

Utbildning 

Tränare från U15 och U9 har varit på utbildning i Polen i samarbete med det polska 
laget Schaby och Eastern Kentucky University. 

 

Kvalitetsarbete 

Nyköping Knights Basebollklubb är en förening med en familjär atmosfär. Vi vill vara 
tillgängliga för alla. Hos oss spelar tjejer och killar tillsammans och till oss är 
ungdomarna välkomna utan att behöva betala några deltagaravgifter. 

Föreningens kvalitetsarbete utgår från vår värdegrund och vår vision. Vi bedriver ett 
kontinuerligt utvecklingsarbete och fokuserar på spelarutveckling, 
verksamhetsutveckling samt föreningsutveckling. Under året har vi påbörjat ett arbete 
med att skapa trygga idrottsmiljöer. Föreningen är vaccinerad mot doping. 

 

Slutord 

Rekryteringen till de olika lagen har fortsatt under året och alla lag har fått nya 
spelare. Stort Tack till alla spelare, tränare och anhöriga som hjälpt till att sprida info 
om att spela baseboll med Nyköping Knights. 

 

Styrelsens Tack 

Till slut vill styrelsen tacka alla medlemmar, spelare, domare, coacher, funktionärer, 
publik, föräldrar och syskon. Vi vill också tacka alla våra sponsorer som gör vår 
verksamhet lättare att genomföra. Det är med stort hopp vi ser fram mot säsongen 
2024.  

Alla får…  

Alla kan…  

Alla vill…  

spela baseboll med Nyköping Knights! 

 / Styrelsen 

 

 


